
UCHWAŁA NR XVI/210/16
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 26 stycznia 2016 r.

w sprawie przyjęcia wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kołobrzeg z przeprowadzonej 
kontroli problemowej w zakresie wydatków Urzędu Miasta Kołobrzeg na promocję za rok 2014

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r.  
poz. 1515, z późn. zm.) oraz § 56 ust. 1 Statutu Miasta Kołobrzeg (uchwała Nr XXXVII/497/13 Rady 
Miasta Kołobrzeg z dnia 9 września 2013 r.; Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz.3244
z późn. zm.) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się wniosek zawarty w  sprawozdaniu z  przeprowadzonej kontroli problemowej
w zakresie wydatków Urzędu Miasta Kołobrzeg na promocję za rok 2014, o treści:

„Opracować i wdrożyć, w terminie do 30 kwietnia 2016 r., wewnętrzną procedurę wyboru 
wykonawcy na udzielanie zamówień publicznych na nabycie, przygotowanie, produkcję lub 
koprodukcję materiałów programowych przeznaczonych do emisji w radiu, telewizji lub internecie 
oraz na zakup czasu antenowego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Wioletta Dymecka

Id: 8752BB0E-1B6A-4339-9847-25A26237477F. Uchwalony Strona 1




